52.516.371,  en  el
empleo  de  libre  nombramiento  y  remoción  denominado  ASESOR,  CÓDIGO  105,
GRADO  02 de  la  DIRECCIÓN  GENERAL de  la  planta  de  empleos  públicos  del
Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación básica mensual vigente de  Once
Millones Setecientos Dos Mil Ochenta y Dos Pesos M/Cte. ($11.702.082) y gastos de
representación de  cuatro millones seiscientos ochenta mil ochocientos treinta y tres
Pesos M/Cte. ($4.680.833).

ARTÍCULO  SEGUNDO.  Dar  por  terminado  el  encargo  efectuado  a  través  de  la
Resolución No. 011 del 2 de enero de 2026, a la servidora pública MARTHA LILIANA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, identificada con cédula de ciudadanía No. 52.665.209, en el
empleo  denominado  ASESOR,  CÓDIGO  105,  GRADO  02 de  la  DIRECCIÓN